

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Нижнетагильское муниципальное унитарное предприятие «Тагилэнерго»

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|                                             |                                                                                  |                                                                   |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 19                                                                               | 19                                                                | 0                                                                                                                                                         | 1       | 13      | 5   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 47                                                                               | 47                                                                | 0                                                                                                                                                         | 1       | 22      | 24  | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 4                                                                                | 4                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 1       | 3   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника            | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|-------------------------------------|--------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
|                                     |                                                        | Химический                       | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса |                                         |                                                                               |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 1                                   | 2                                                      | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                            | 19                                      | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                                      |
|                                     | <b>1. Автотранспортный участок</b>                     |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                               |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 14                                  | Машинист экскаватора Экскаватор ЕК-14 41-62СС          | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 3.1            | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | 3.1                                     | -                                                                             | Да                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 15                                  | Машинист экскаватора Экскаватор JCB3CXS14M2NM CT 23-06 | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 3.1            | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | 3.1                                     | -                                                                             | Да                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |
| 18                                  | Водитель автомобиля МАЗ-555102-2120 (самосвал) У651ВЕ  | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 3.1            | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | 3.1                                     | -                                                                             | Да                                      | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     | Нет                                       | Нет                                                     |

|     |                                                                                             |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 21  | Водитель автомобиля ГАЗ 2752 (Соболь) А945ХТ                                                | 2   | - | - | 2   | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 102 | Машинист экскаватора ZOOMLION ZE 150WG EK2117                                               | 2   | - | - | 2   | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2   | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | 2. ЦТУ; Котельная ЧГУ                                                                       |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 1   | Машинист (кочегар) котельной                                                                | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2   | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
|     | 3. ЦТУ; Котельная пос. Висимо-Уткинск                                                       |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 3   | Машинист (кочегар) котельной                                                                | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
|     | 4. ЦТУ; Котельная п. Серебрянка                                                             |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 4   | Машинист (кочегар) котельной                                                                | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
|     | 5. ЦТУ; Котельная ДОЛ "Уральский огонек"                                                    |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 5   | Машинист (кочегар) котельной                                                                | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | 2   | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
|     | 6. ЦТУ; Ремонтный участок; (Производственная база - ул. Кирова, 19-механические мастерские) |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 6   | Электрогазосварщик                                                                          | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | -   | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Да  |
|     | 7. ЦТУ; Котельная Трамвайного парка                                                         |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 31  | Мастер участка (котельные ПСХ и трамвайного парка)                                          | -   | - | - | 3.1 | - | - | 2   | - | - | - | 2 | 2 | 1   | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | 8. ЦТУ (рабочее помещение слесаря-инструментальщика)                                        |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 103 | Слесарь-инструментальщик                                                                    | -   | - | - | 2   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | 9. Энергоцех; Центральный участок тепловых сетей                                            |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 8   | Электрогазосварщик                                                                          | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Да  |
|     | 10. Энергоцех; Участок тепловых сетей Красного Камня                                        |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 9   | Электрогазосварщик                                                                          | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Да  |
|     | 11. Энергоцех; Участок тепловых сетей Тагилстроя                                            |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 10  | Электрогазосварщик                                                                          | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Да  |
|     | 12. Энергоцех; Бригады аварийно-восстановительных работ                                     |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 11  | Электрогазосварщик                                                                          | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Да  |
|     | 13. Энергоцех; Центральный район тепловых сетей НПС-1                                       |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 52  | Машинист насосных установок                                                                 | -   | - | - | 3.2 | - | - | 2   | - | 2 | - | 2 | 2 | 2   | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |

|    |                                                             |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
|----|-------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
|    | 14. Энергоцех; Центральный район тепловых сетей             |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
| 54 | Слесарь-ремонтник                                           | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | 15. Центральный район тепловых сетей                        |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
| 55 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 14.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора НТ МУП "Та-  
гилэнерго" по производству

(должность)

(подпись)

Куликов Павел Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.05.2025.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления по персоналу и  
коммуникативным связям

(должность)

(подпись)

Колосова Виктория Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.05.2025

(дата)

Начальник финансово-экономического  
управления

(должность)

(подпись)

Елюшкина Татьяна Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.05.2025

(дата)

Председатель первичной профсоюзной  
организации

(должность)

(подпись)

Булыгина Надежда Петровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.05.2025.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Панасюк Марина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.05.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2182

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гаева Ирина Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.05.2025

(дата)